
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
09:00 3GD-1 3GD-2 3BD-1 2GS-1 2GS-2 2GS-3 2GS-4 2GS-5

田中・遠山 松尾・水落 髙田・加賀田 森實美琴 水落蘭琳 郷原愛歌 宮﨑澪花 神谷果歩
(大和中学校･瀬高中学校) (明光学園中学校･大川桐薫中学校) (城南中学校) (杷木中学校) (大川桐薫中学校) (田主丸パワーフレンズ) (高良内ジュニア) (ＡＢＣ)

井上・東 古栁・森光 平田・西田 松藤十和 鮫島心桜 岡村百夏 徳満穂乃 田村心羽
(江南中学校･筑邦西中学校) (城南中学校) (大和中学校) (大和中学校) (高良内ジュニア) (三国ジュニア) (大和中学校) (ネィバーキッズ)

2GS-6 2GS-7 2GS-8 2GS-9 2GS-10 2GS-11 2GS-12 2BS-1
今村由葵 中西涼香 落合結彩 吉田結那 水城愛海 田中結唯 﨑村彩織 渡辺輝一

(江南中学校) (高良内ジュニア) (ネィバーキッズ) (大牟田中学校) (羽道ジュニア) (田主丸パワーフレンズ) (ネィバーキッズ) (羽道ジュニア)
永淵素子 田島葵衣 瀬口栞名 井上若菜 松藤結鈴 森山梨衣 井口莉依紗 桑野夏須馬

(田主丸パワーフレンズ) (大和中学校) (瀬高中学校) (明星中学校) (大和中学校) (高良内ジュニア) (ＪＢＣ久留米) (三国ジュニア)

2BS-2 2BS-3 2BS-4 2BS-5 2BS-6 2BS-7 2BS-8 3GD-3
中野竜馬 伊藤和弥 樋口徠絆愛 白木正剛 中野匡貴 井上大輔 隈本駿 田村・落合

(田主丸パワーフレンズ) (田主丸パワーフレンズ) (大木中学校) (宮原中学校) (田主丸パワーフレンズ) (羽道ジュニア) (城南中学校) (ネィバーキッズ)
鶴怜弥 田代遥真 松原快人 西野順之介 倉田とうま 梅野アジザン遥生 栗木丈一郞

(大木中学校) (羽道ジュニア) (筑前ジュニア) (三国ジュニア) (ネィバーキッズ) (屏水中学校) (田主丸パワーフレンズ)

3GD-4 3GD-5 3GD-6 3BD-2 3BD-3 2GS-13 2GS-14 2GS-15
廣重・林田 中野・髙村 池田・野中 筬島・赤井田 野田結菜

(田主丸パワーフレンズ･諏訪中学校) (田主丸パワーフレンズ･三国ジュニア) (御木中学校･大木中学校) (ネィバーキッズ･ブルーム) (ネィバーキッズ)
児玉・平田 古川・廣松 田中・藤吉 中野・松原
(大木中学校) (大和中学校･大木ＪＢＣ) (大和中学校) (田主丸パワーフレンズ･筑前ジュニア)

2GS-16 2GS-17 2GS-18 2GS-19 2GS-20 2BS-9 2BS-10 2BS-11
諸林心菜 山下史恩 津留健

(附属久留米中学校) (ネィバーキッズ) (城南中学校)
阿部真桜 立石小夏 藤吉弘将

(ＪＢＣ久留米) (ＡＢＣ) (高良内ジュニア)

2BS-12 2BS-13 2BS-14 2BS-15 2BS-16 3GD-7 3GD-8 3BD-決勝
白地右 原風希

(羽道ジュニア) (大木中学校)
菖蒲悠仁 金丸歩睦 山下純弥

(ネィバーキッズ) (筑邦西中学校) (ネィバーキッズ)

2GS-21 2GS-22 2GS-23 2GS-24 2BS-17 2BS-18 2BS-19 2BS-20

3GD-決勝 3GS-1 3GS-2 3BS-1 3BS-2 3BS-3 3BS-4 3BS-5
廣松莉乃 松尾亜子 藤川遥斗 重琥太朗 吉田悠喜 野中温真 西田稜晟

(大木ＪＢＣ) (白銀中学校) (大木中学校) (大木中学校) (羽道ジュニア) (大木中学校) (大和中学校)
松尾侑季 遠山聖奈 中村謙介 平田陽斗 桑原蓮 瀬口勝太 松原明人

(明光学園中学校) (瀬高中学校) (白銀中学校) (大和中学校) (高良内ジュニア) (瀬高中学校) (筑前ジュニア)

3BS-6 3BS-7 2GS-25 2GS-26 2BS-21 2BS-22 2GS 5-1 2GS 5-2
中野瑞貴 牟田咲翔 ２ＧＳ：２１Ｌ ２ＧＳ：２３Ｌ

(田主丸パワーフレンズ) (大木中学校) () ()
河野暖琉 筬島大我 ２ＧＳ：２２Ｌ ２ＧＳ：２４Ｌ
(ＡＢＣ) (ネィバーキッズ) () ()

2BS 5-1 2BS 5-2 3GS-3 3GS-4 3GS-5 3GS-6 3GS-7 3GS-8
２ＢＳ：１７Ｌ ２ＢＳ：１９Ｌ 落合桜詩 田中愛希 吉村絆 藤吉美緒 井上希愛 古川みみ

() () (ネィバーキッズ) (大和中学校) (高良内ジュニア) (大和中学校) (江南中学校) (大和中学校)
２ＢＳ：１８Ｌ ２ＢＳ：２０Ｌ 髙村凜花 廣重海来 東憧華 水落梨媛 中野香恋

() () (三国ジュニア) (田主丸パワーフレンズ) (筑邦西中学校) (大川桐薫中学校) (田主丸パワーフレンズ)

3GS-9 3GS-10 3BS-8 3BS-9 3BS-10 3BS-11 2GS 5-三決 2GS 5-決勝
林田莉胡 池田晴

(諏訪中学校) (御木中学校)
田中結愛 田村美羽

(大和中学校) (ネィバーキッズ)

2BS 5-三決 2BS 5-決勝 2GS-三決 2GS-決勝 2BS-三決 2BS-決勝 3GS-11 3GS-12

3GS-13 3GS-14 3BS-12 3BS-13

3GS-15 3GS-16 3BS-決勝

3GS-決勝

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

JOC福岡県大会筑後地区予選会　　　令和７年５月５日

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者



JOC福岡県大会筑後地区予選会

令和７年５月５日 みづま総合体育館３年男子ダブルス
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1

池田 晴（ 御 木 中 ）
（ 大 木 中 ）

（ 城 南 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ブルーム）

３年男子シングルス

14
12 13

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

池田 晴（ 御 木 中 ）

（ 大 木 中 ）

（ 白 銀 中 ）

（ 大 木 中 ）

（ 大 和 中 ）

桑原 蓮

（ 大 木 中 ）

（ 瀬 高 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ Ａ Ｂ Ｃ ）

（ 大 木 中 ）

２年男子シングルス
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鶴 怜弥（ 大 木 中 ）

津留 健（ 城 南 中 ）

（ 大 木 中 ）

白地 右

（ 宮 原 中 ）

（筑邦西中）

原 風希（ 大 木 中 ）

（ 屏 水 中 ）

隈本 駿（ 城 南 中 ）

三位決定戦
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JOC福岡県大会筑後地区予選会

令和７年５月５日 みづま総合体育館３年女子ダブルス
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1
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（ 大 和 中 ）

（ 瀬 高 中 ）

東 憧 華

（ 江 南 中 ）

（筑邦西中）

（ 諏 訪 中 ）

（ 大 木 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ 城 南 中 ）

（ 大 和 中 ）

３年女子シングルス
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1
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（ 大 和 中 ）

吉村 絆

（ 大 和 中 ）

東 憧華（筑邦西中）

（ 江 南 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ 諏 訪 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ 白 銀 中 ）

（ 瀬 高 中 ）

２年女子シングルス

27
25 26

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（ 杷 木 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ Ａ Ｂ Ｃ ）

（ 江 南 中 ）

（ 大 和 中 ）

（ 瀬 高 中 ）

（大牟田中）

（ 明 星 中 ）

水城愛海

（ 大 和 中 ）

（ Ａ Ｂ Ｃ ）
三位決定戦

28



JOC福岡県大会筑後地区予選会

令和７年５月５日 みづま総合体育館２年男子シングルス_5位決定戦

3
1 2

(１７敗者)

(１８敗者)

(１９敗者)

(２０敗者)

七位決定戦

4

２年女子シングルス_5位決定戦

3
1 2

(２１敗者)

(２２敗者)

(２３敗者)

(２４敗者)

七位決定戦
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